[image: суоярвский_район]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
KARJALAN TAZAVALDU

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.10.2024                                                                                                        № 545

О создании комиссии по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

В целях реализации Федерального закона от 30.12.2020 года №518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Утвердить Комиссию по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в следующем составе:
Председатель комиссии:
Хлопкина О.А. -  Заместитель Главы Администрации Суоярвского муниципального округа;
Заместитель Председателя комиссии:
Галимзянова П.О. – Председатель МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района»;
Секретарь комиссии:
Соболь А.В. – Заместитель Председателя МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района» - специалист по архитектуре и градостроительной деятельности.
Члены комиссии:
Спиридонов Н.Б. – начальник отдела по развитию инфраструктуры и благоустройства Администрации Суоярвского муниципального округа;
Ваниева А.И. – начальник отдела по развитию предпринимательства и инвестиционной политики Администрации;
Волкова Е.В. – ведущий специалист юридического отдела Администрации Суоярвского муниципального округа;
Симакова А.А. – Специалист по управлению земельным ресурсам МКУ «ЦУМИ и ЗР» Суоярвского муниципального округа;
Петухова Н.И. – Специалист по управлению земельным ресурсам МКУ «ЦУМИ и ЗР» Суоярвского муниципального округа;
Фильчакова В.А. – Специалист по управлению муниципальным имуществом МКУ «ЦУМИ и ЗР» Суоярвского муниципального округа.
2. Комиссия является правомочной в составе не менее пяти человек.
3. Признать утратившими силу Распоряжение Администрации Суоярвского муниципального округа №226 от 23.04.2024 года «О создании комиссии по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости»;
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
5.  Контроль по выполнению данного распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации Суоярвского муниципального округа Хлопкину О.А.

Глава Суоярвского
муниципального округа                                                                        Р.В. Петров
[bookmark: _GoBack]Разослать: Дело, Хлопкина О.А., отдел по развитию инфраструктуры и благоустройства, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики, юридический отдел, МКУ «ЦУМИ и ЗР Суоярвского района»

image1.jpeg